CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

Thiago Reis Silveira Dal Molin
Clube de Orientacao Lobo Bravo
Percurso : H Adulto N

Distancia : 2400m (Desnivel 15m)
Tempo : 0:19:15 (8'01"/km)

1. 00:01:14 93m
2. 00:00:22 00:01:36 58m
3. 00:01:25 00:03:01 225m
4, 00:00:24 00:03:25 76m
5. 00:01:11 00:04:36  134m
6. 00:00:58 00:05:34 65m
7. 00:00:54 00:06:28 89m
8. 00:00:37 00:07:05 36m
9. 00:05:54 00:12:59 211m
10. 00:00:10 00:13:09 20m
11. 00:02:11 00:15:20 293m
12. 00:00:35 00:15:55 83m
13. 00:01:46 00:17:41 311m
14, 00:00:35 00:18:16 59m
15. 00:00:24 00:18:40 36m
16. 00:00:20 00:19:00 53m

00:00:15 00:19:15 28m
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42 OriSprint 2024 - LAPA

13'16"/km
6'19"/km
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14'52"/km
10'07"/km
17'08"/km
27'58"/km
8'20"/km
7'27"/km
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8'56"/km
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Centro Historico Lapa 27.7.2024
L el Clube de Orientacao de Curitiba
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Resultados completos em Webres


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5408
https://www.helga-o.com

